


Señor(a)
**JUEZ 1° DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE IBAGUE
(TOLIMA).**

E. S. D.

Proceso EJECUTIVO SINGULAR.
Demandante BANCO MUNDO MUJER S.A.
Demandados ARNULFO HERRERA RAMIREZ y OTRO.
Radicado 001 2017-00575-00.

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso de la referencia, comedidamente me permito aportar la liquidación del crédito conforme lo estipula el Art. 446 del C.G.P., con fecha de corte 13 de agosto de 2020, por un valor total de **\$30.113.685,58.**

Cordialmente,


ARQUINOALDO VARGAS MENA
CC. No 16' 264.899 DE PALMIRA-VALLE
T.P. No 43.096 DEL C.S. de la J.

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CORTE SUPLENTE DE JUSTICIA
SEP-09-2020
KATA

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 2867894 CUOTAS VENCIDAS y CAPITAL ACELERADO

% CTE ANUAL	MES	AÑO	FRACCIÓN	TASA	CAPITAL	CONCEPTO	INTERÉS POR MES
						Cuota 17	\$ 13.741,38
21,34%	AGOSTO	2016	29	2,67%	\$ 532.904,10	Cuota 17	\$ 947,68
21,34%	SEPTIEMBRE	2016	2	2,67%	\$ 532.904,10	Cuota 17 y 18	\$ 26.858,40
21,34%	SEPTIEMBRE	2016	28	2,67%	\$ 1.078.795,07	Cuota 17 y 18	\$ 1.976,89
21,99%	OCTUBRE	2016	2	2,75%	\$ 1.078.795,07	Cuota 17 a 19	\$ 43.523,43
21,99%	OCTUBRE	2016	29	2,75%	\$ 1.637.989,41	Cuota 17 a 19	\$ 3.001,62
21,99%	NOVIEMBRE	2016	2	2,75%	\$ 1.637.989,41	Cuota 17 a 20	\$ 56.718,36
21,99%	NOVIEMBRE	2016	28	2,75%	\$ 2.210.811,32	Cuota 17 a 20	\$ 4.051,31
21,99%	DICIEMBRE	2016	2	2,75%	\$ 2.210.811,32	Cuota 17 a 21	\$ 74.335,54
21,99%	DICIEMBRE	2016	29	2,75%	\$ 2.797.592,89	Cuota 17 a 21	\$ 5.208,19
22,34%	ENERO	2017	2	2,79%	\$ 2.797.592,89	Cuota 17 a 22	\$ 91.744,38
22,34%	ENERO	2017	29	2,79%	\$ 3.398.674,33	Cuota 17 a 22	\$ 6.327,20
22,34%	FEBRERO	2017	2	2,79%	\$ 3.398.674,33	Cuota 17 a 23	\$ 97.155,27
22,34%	FEBRERO	2017	26	2,79%	\$ 4.014.404,12	Cuota 17 a 23	\$ 7.473,48
22,34%	MARZO	2017	2	2,79%	\$ 4.014.404,12	Cuota 17 a 24	\$ 125.391,66
22,34%	MARZO	2017	29	2,79%	\$ 4.645.139,25	Cuota 17 a 24	\$ 8.643,83
22,33%	ABRIL	2017	2	2,79%	\$ 4.645.139,25	Cuota 17 a 25	\$ 108.307,38
22,33%	ABRIL	2017	22	2,79%	\$ 5.291.245,40	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 75.513,67
22,33%	ABRIL	2017	6	2,79%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 390.153,98
22,33%	MAYO	2017	31	2,79%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 377.568,37
22,33%	JUNIO	2017	30	2,79%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 384.038,71
21,98%	JULIO	2017	31	2,75%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 384.038,71
21,98%	AGOSTO	2017	31	2,75%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 363.196,08
21,48%	SEPTIEMBRE	2017	30	2,69%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 369.536,80
21,15%	OCTUBRE	2017	31	2,64%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 354.403,63
20,96%	NOVIEMBRE	2017	30	2,62%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 362.897,2
20,77%	DICIEMBRE	2017	31	2,60%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 361.499,59
20,69%	ENERO	2018	31	2,59%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 326.515,76
20,69%	FEBRERO	2018	28	2,59%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 361.499,59
20,69%	MARZO	2018	31	2,59%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 346.287,51
20,48%	ABRIL	2018	30	2,56%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 357.830,43
20,48%	MAYO	2018	31	2,56%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 346.287,51
20,48%	JUNIO	2018	30	2,56%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 348.395,41
19,94%	JULIO	2018	31	2,49%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 348.395,41
19,94%	AGOSTO	2018	31	2,49%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 334.958,7
19,81%	SEPTIEMBRE	2018	30	2,48%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 342.979,0
19,63%	OCTUBRE	2018	31	2,45%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 329.548,0
19,49%	NOVIEMBRE	2018	30	2,44%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 338.960,4
19,40%	DICIEMBRE	2018	31	2,43%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 334.767,1
19,16%	ENERO	2019	31	2,39%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 310.892,2
19,70%	FEBRERO	2019	28	2,46%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 338.436,6
19,37%	MARZO	2019	31	2,42%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 326.673,3
19,32%	ABRIL	2019	30	2,41%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 337.912,2
19,34%	MAYO	2019	31	2,42%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 326.335,5
19,30%	JUNIO	2019	30	2,41%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 336.863,3
19,28%	JULIO	2019	31	2,41%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 337.562,2
19,32%	AGOSTO	2019	31	2,41%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 333.711,1
19,32%	SEPTIEMBRE	2019	30	2,41%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 321.771,1
19,10%	OCTUBRE	2019	31	2,39%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 330.391,1
19,03%	NOVIEMBRE	2019	30	2,38%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 327.951,1
18,91%	DICIEMBRE	2019	31	2,36%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 311.531,1
18,77%	ENERO	2020	31	2,35%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 331.091,1
19,06%	FEBRERO	2020	29	2,38%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 316.011,1
18,95%	MARZO	2020	31	2,37%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 317.811,1
18,69%	ABRIL	2020	30	2,34%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 306.311,1
18,19%	MAYO	2020	31	2,27%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 316.511,1
18,12%	JUNIO	2020	30	2,27%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$ 134.011,1
18,12%	JULIO	2020	31	2,27%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	
18,29%	AGOSTO	2020	13	2,29%	\$ 13.526.855,98	Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	
TOTAL INTERESES MORATORIOS MENSUALES							\$ 14.203,1
TOTAL CAPITAL + INTERESES							\$ 27.730,1

5. POR ME
74132
(88)

RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° 2867894	CAPITAL	INTERES DE MORA	TOTAL
Cuota 17 a 25 y Capital acelerado	\$13.526.855,98	\$14.203.332,86	\$27.730.188,84
Intereses corrientes liquidados del 03/07/2016 al 02/04/2017			\$2.383.496,74
TOTAL			\$30.113.685,58